供电（水）协议书

甲方：
乙方：
[bookmark: _GoBack]为了保证用电规范、安全，明确双方的责任，使用水、用电更加经济、科学合理，根据《合同法》《中华人民共和国水法》《中华人民共和国电力法》《电力供应与使用条例》的规定，甲乙双方本着平等互助，诚实信用的原则，经协商一致，达成协议如下：
一、 供用电（水）基本情况
1.用电（水）地址：
2.用电（水）性质：
3.用电（水）价格：
二、在甲方指定位置接装用电（水）:按照甲方要求使用计量设施：依据相关规定接入能源监测平台。
三、核定用电（水）量时，双方每      重新核定一次。
四、甲方对用电（水）安全检查时，乙方必须配合。
五、按照甲方确定的用电（水）价格，及时缴纳用电（水）费，如需提供发票乙方承担税金。
六、为了确保乙方用电（水）设施设备正常及安全使用，及时修复意外损坏的用电（水）设施设备(或赔偿由于乙方原因造成的第三方损失)，乙方需缴纳安全用电（水）保证金：          元；合同完成后退返。
七、严禁窃电和违章用电行为，并做好电表及以下线路的维护工作，若因乙方故障造成甲方的损失，由乙方赔偿。乙方若有窃电及违章用电行为时，甲方有权按有关规定进行处理，直至终止供电。
八、乙方应指定专业人与甲方进行安全用电、电费结算和支付相关费用等有关用电事宜联络，乙方指定专人信息。
姓名：               联系电话：
九、安全事项：
1、乙方负责用电安全，且必须建立健全消防设备及安保措施并设有专人负责，若因管理不善造成重大事故发生，乙方须按造成的损失予以赔偿，并自行承担一切后果。
2、乙方负责电源接入点所有线路及设施的安全维护工作，确保线路正常。
3、若因乙方线路及设施问题造成的人身伤亡、火灾等事故，由乙方承担全部责任，并赔偿相关损失费用。
4、若因乙方线路及设施问题，造成甲方设备故障产生的损失应由乙方承担全部责任并赔偿相关损失费用。
5、甲方在巡查过程中发现乙方线路及设施不符合安全要求的，乙方应立即按照甲方要求进行整改，拒不整改的甲方将停止供电。
6、乙方应按照规定安装漏电保护器：乙方未按要求安装漏电保护器、私自解除已安装的漏电保护器及擅自调整漏电保护器整定值，而引起的事故责任由乙方负责。
十、本协议未尽事宜，按照相关法律法规执行。

甲方（盖章）                   乙方（盖章）

法定代表人                        法定代表人

 委托代理人：（签字）                 或委托代理人：（签字）

              签订日期：